پکن از سال ۲۰۰۹ )۱3۸۸( در تلاش است تا نفوذ یوان
را در سراسر جهان گسترش دهد تا وابستگی به دلار آمریکا
در تجارت و سرمایه گذاری را از بین ببرد، همچنین جایگاه
دلار آمریکا به عنوان مهمترین ارز ذخیره جهان را به چالش

بکشد.
ســال گذشــته، در بحبوحــه همه گیری کوویــد -۱۹، یوان
در برابــر دلار آمریــکا بــرای چنــد مــاه در حال کاهــش بود. در
ماه مه ۲۰۲۰ )اردیبهشت ۱3۹۹(، بانک مردمی چین نرخ ارز
ملی را به ۷.۱3۱۶ یوان در هر دلار کاهش داد که پایین ترین
سطح از فوریه ۲۰۰۸ )اسفند ۱3۹۸( است. با این حال پس
از آن، یوان شروع به تقویت تدریجی در برابر پول آمریکا کرد.
منبع:راشاتودی